
Uchwała Nr 164/954/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Agaty Krzek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 im. W. Sikorskiego w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Agatę Krzek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

im. W. Sikorskiego w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego w zakresie wynikającym z zadań jednostki.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2017 r. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


